
UCHWAŁA  NR  LXI/633/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia od Województwa Podkarpackiego zadania publicznego oraz udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Województwa Podkarpackiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40.) oraz art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1270) – Rada Gminy Dębica 

uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Gmina Dębica udziela pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu w zakresie 

utrzymania chodników/ścieżek rowerowych przy drodze wojewódzkiej nr 985 relacji 

Mielec-Dębica w roku 2024.  

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1, zostanie sfinansowana ze środków budżetu 

Gminy Dębica w kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

 

§2. 

Udzielenie pomocy rzeczowej, o której mowa w §1, nastąpi na mocy umowy zawartej między 

Gminą Dębica a Województwem Podkarpackim.  

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.  

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 WICEPRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

JANUSZ GWÓŹDŹ 
 


